**C** Minor: prohibitus p̄here sine consensu p̄pinq̄orum potest  
offerre bona sua ecclesie etiam sine consensu. Bal. in l. generali.  
C. de sacrosanc. eccle.

**C** Minor: consentire coguntur per iudicem consanguinei si  
ei expediat stante statuto qd contrahere minor: nō possit sine cō-  
sensu consanguineorum. Bal. in l. j. C. de nup. Bar. in l. si cū  
votem. §. co. aut tpe. fo. ma. j

**C** Minor: an potest contrahere cū consensu consanguinei  
vsurarij stante statuto quod minor: non contrahat sine consen-  
su vnus consanguinei bone fame. Butri. quod sic Bal. tenet  
q non in l. impobum. C. de infambus.

**C** Minor: phibitus contrahere sine consensu propinq̄orum  
potest contrahere cum consensu vnus tantum si plures non ha-  
bet. Bal. in l. j. C. vnde vir 7 vxor.

**C** Minor: quomodo 7 quando contrahens obligetur. no. in  
l. iusurandū. §. pupillus. ff. de iureiuran. 7 in l. ait p̄tor. de mi-  
nor. l. v. in l. curatores. C. de resti. in integ. 7 in l. pupil-  
lus nec velle. de regulis iuris. adde qd habens curatorem et cō-  
tractu obligatur naturaliter tantum nec ē opus restitutiōe nisi  
lesus sit ex naturali obligatione quia soluerit vel ei compensa-  
tio opponatur secundum Alexan. in l. impuberes. de verb. ob.  
glo. in l. inter dū de p̄di. inde. 7 Bar. in l. marcellus de fideiul.

**C** Minor: mutuatū nō nocet senatusconsultū macedonianū  
glo. in l. si quis patrem. 7 in l. verum. §. si. ad macedo.

**Minor alienat res immobiles**  
cum decreto. non sine. vt in ti. de re. eorum.

**C** Minor: non potest transigere de re immobili sine decreto  
Pau. de cast. in l. cum hi. §. sed cum lis. ff. de transac. glo. 7 bar.  
in l. j. C. si aduer. transac.

**C** Minor: ad alienandum non potest obligari. l. si ad resoluen-  
dam. 7 ibi Bar. C. de p̄di. mino.

**C** Minor: an potest manumittere vel stipulari de māumittē-  
do insti. qui manu. non pos. §. penulti. 7 in l. si minor: de ver. ob.

**C** Minor: nō potest renunciare hypothecae sine decreto. sicut nec  
rem immobilem alienare Bal. 7 Pau. de cast. in l. cū hi. §. si vni  
in fi. ff. de transac. arg. §. in letiam. C. ad velf.

**C** Minor: renuncians hereditati patris sibi non p̄iudicat  
Bal. in l. si maior. C. d. dolo.

**C** Minor: an 7 quomodo v3 facere pacem de morte patrio.  
bal. in l. j. C. de resti. in integ.

**C** Minor: non potest renunciare beneficio restitutionis i ite-  
grum infra minor: restituatur. v. xxvj.

10

20

30

in l. si alterius. C. si maior factus mio. se. di. 7 in l. si ex falso. C. de  
trans. 7 in spe. de in integ. rest. §. u. 7 item denegatur. 7 infra eo.  
vers. xiii.